MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0820/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON Y ASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1154/18 e 1703/18, ambas de autoria do Vereador TONINHO DO
MEL, levamos a o conhecimento desse Legislativo, conforme manifestações prestadas
pelos setores competentes da Administraç ão, que as solicitaç ões foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

' (

RB. {Gs. 16.097/18 - 23.061/18)

-:~ -~
...0 ....
<S:•
.f.>. ....
1'.:•
Gl -C!'~
Gl
(SI
~
(SI
U1
.ç..

~ _,
~
~

6
~
:;;::;
~
:;::;

~
~

I
~